
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2022-01-03 
 

Nutarimas paskelbtas: TAR 2019-10-17, i. k. 2019-16481 
 

TAR pastaba. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. spalio 16 d. nutarimas Nr. 1038 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2003 m. sausio 28 d. nutarimo Nr. 99 „Dėl Komandiruočių sąnaudų atskaitymo iš 

pajamų taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ (TAR, 2019-10-17, Nr. 16481) pagal priėmimo tvarką prieštarauja 

Lietuvos Respublikos Konstitucijos 94 straipsnio 2 punktui, konstituciniams teisinės valstybės, atsakingo 

valdymo principams, Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo 38 straipsnio 2 daliai (2018 m. birželio 29 d. 

redakcija), 40 straipsnio 1 daliai (2007 m. birželio 14 d. redakcija), Lietuvos Respublikos teisėkūros pagrindų 

įstatymo 3 straipsnio 2 dalies 4, 5 punktams, 7 straipsnio 2 daliai, 9 straipsnio 1 daliai. 
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LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2003 M. SAUSIO 28 D. 

NUTARIMO NR. 99 „DĖL KOMANDIRUOČIŲ SĄNAUDŲ ATSKAITYMO IŠ 

PAJAMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. spalio 16 d. Nr. 1038 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. sausio 28 d. nutarimą Nr. 99 

„Dėl Komandiruočių sąnaudų atskaitymo iš pajamų taisyklių patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti 2.5 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„2.5. Komandiruočių į užsienį kompensacijomis laikomi Komandiruočių sąnaudų 

atskaitymo iš pajamų taisyklėse, patvirtintose šiuo nutarimu, komandiruotėms į užsienį 

nustatyto dydžio dienpinigiai, kurių bendra suma per mėnesį yra lygi arba mažesnė nei 

50 procentų darbuotojui nustatyto darbo užmokesčio tuo atveju, kai darbuotojui nustatytas 

darbo užmokestis yra mažesnis už minimaliąją mėnesinę algą, padaugintą iš koeficiento 1,65, 

arba kai darbo užmokestis yra apskaičiuotas taikant valandinį tarifinį atlygį, mažesnį už 

minimalųjį valandinį atlygį, padaugintą iš koeficiento 1,65. Šio punkto nuostatos netaikomos 

Lietuvos Respublikos laivo įgulos jūreiviams mokamiems dienpinigiams.“ 

1.2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintas Komandiruočių sąnaudų atskaitymo iš 

pajamų taisykles ir pripažinti netekusiu galios 4 punktą. 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2020 m. sausio 1 d. 

3. Šis nutarimas taikomas apskaičiuojant 2020 metų ir vėlesnių mokestinių 

laikotarpių apmokestinamąjį pelną. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=10863cb0c78611eba2bad9a0748ee64d
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Finansų ministras Vilius Šapoka 
 

 

Pakeitimai: 
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